
Raisova 688/11, 405 02 Děčín IV, tel. 412 531 551, tel. 412 531 729, IČO 72743816, číslo účtu KB Děčín 6035431/0100, info@machovka.cz
www.machovka.cz

Poučení příslušné osoby
Příloha č. 2 ke Směrnici o ochraně oznamovatelů (whistleblowing)

 

Poučení příslušné osoby podle § 10 zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů, o právech 
a povinnostech, které pro ni vyplývají z tohoto zákona.

Příslušná osoba tímto potvrzuje, že byla poučena o právech a povinnostech, spojených s výkonem její 
činnosti, které pro ni vyplývají z uvedeného zákona, s jeho činností a postupem po podání oznámení. 
Zavazuje se zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se dozvěděla při výkonu své činnosti podle 
tohoto zákona, a to i po ukončení výkonu této činnosti, zavazuje se při výkonu činnosti postupovat nestranně. 
Nebude poskytovat informace, které by mohly zmařit nebo ohrozit účel podávání oznámení.

V Děčíně dne 

Mgr. Martin Lána
ředitel školy

jméno a příjmení, titul


